債権者登録申請書
令和     年    月    日

 (住所)

  豊橋市水道事業及び下水道事業管理者 様

 (電話)

新    規

  下記のとおり登録 変    更 を申請します｡

廃    止

  相手方番号

新 旧

① フリガナ

名 法人･個人名

支 店 名

称 代表者名

② 郵 便 番 号  -  -

都道府県名

住 市区町村名

町 字 番 地

所 方      書

電 話 番号  (           )  -  (         )  -

ＦＡＸ番号  (           )  -  (         )  -

豊橋市上下水道局から私に支払われる代金は下記口座に振り込まれるようにお願いします｡

(口座登録をしない場合は以下を斜線で抹消してください)

③   金 融 機 関 名 称   本･支店名

通 金  融  機 関

常

払 預 金 種 別   1.普通  2.当座   口座番号 (右づめ)

用 口座名義(ｶﾅ)

④   金 融 機 関 名 称   本･支店名

前 金 融  機  関

金

払 預 金 種 別   1.普通  2.当座   口座番号 (右づめ)

用 口座名義(ｶﾅ)

※裏面記入要領によりご記入ください｡
依頼課  処理日 令和　 年   月   日

 (氏名)

T